
Stadions Salaspilī būs!
Kur Salaspils novada 
A ttīstības plānā paredzē
ta  vieta stadionam ?

Atbilstoši jau esošajam 
attīstības plānam un detālplānoju- 
mam šī vieta ir sporta būvju joslā, 
kura sākas Rudzu ielā, tātad, 
laukā pie abām vidusskolām. 
Šo teritoriju sporta celtnēm ieplā
noja jau 1993.gadā izstrādātajā 
Attīstības plāna variantā, un tas 
ir spēkā arī šobrīd, jo tikai kopš 
2005.gada augusta apbūve bez 
apstiprināta attīstības plāna vairs 
nav realizējama (tas noteikts MK 
noteikumos).
Kas notiks a r tā  saukto  
"veco stadionu"?

Pēc jaunā stadiona uzbū
vēšanas teritorija Skolas ielā 4a 
tiks izmantota atbilstoši Attīstības 
plānam, bet par to vēl turpinās 
publiskā apspriešana, un tajā 
var piedalīties ikviens iedzīvotājs. 
Pilnīgi skaidrs ir  tas, ka līdz jaunā 
stadiona nodošanas brīdim vecā 
stadiona teritorija būs Salaspils 
bērnu sporta skolas pārziņā, un 
pašvaldība to turpinās uzturēt

kā pagaidu būvi skolēnu sporta 
nodarbību vajadzībām un ieskai
šu kārtošanai, kā arī pieaugušo 
sportisko aktivitāšu nodrošināša
nai līdz 2008. gadam.
Kad salaspilieši varēs  
sportot jaunajā stadionā?

Šobrīd ir izsludināts kon
kurss par pretendenta izvēli 
pilsētas stadiona izbūvei. Ar kon
kursa materiāliem pretendenti 
var iepazīties Salaspils novada 
domē. Konkursā paredzētajā pa
sūtījuma izpildes termiņā -  2008. 
gada 30.aprīlī Salaspils saņems 
jaunu stadionu.
Kāpēc radās baumas par 
stadiona likvidēšanu?

Iesaistoties Attīstības plā
na publiskajā apspriešanā, daļa 
salaspiliešu pamanīja, ka teri
torijai Skolas ielā 4a ir mainīts 
izmantošanas mērķis. Protams, ir 
saprotams iedzīvotāju iniciatīvas 
grupas sašutums -  tas patiešām 
nebūtu pareizi 22 tūkstošus pil
sētnieku atstāt bez stadiona. Ta
ču reti kurš mēģināja ieskatīties 
Attīstības plāna piedāvātajā spor

ta būvju zonējumā. Atšķirībā no 
iedzīvotāju iniciatīvas grupām, 
kuras uzdrošinās izkliegt hipotē
zes, pašvaldība ir atbildīga par 
saviem paziņojumiem un sniedz 
tikai ar Domes lēmumiem apstip
rinātas ziņas.

Šobrīd nav pieņemts lē
mums par detālplānojuma Iz
strādi vecā stadiona vietā, par 
to Dome lems tikai tad, kad 
saņems ekspluatācijā stadionu, 
par kura celtniecību ir Izsludināts 
konkurss.
Kā notiek
pilsētas plānošana?

Lai veicinātu ekonomisko 
attīstību un vienlaikus saglabātu 
dabu un kvalitatīvu kultūrvidi, tiek 
Izstrādāts teritorijas Attīstības 
plāns. Šis plāns nosaka zemes 
dalījumu: parku un mežu, maz- 
stāvu un daudzstāvu apbūves, 
ražošanas un darījumu, jauktas 
apbūves un tml. teritorijās.

Pēc teritorijas Attīstības 
plāna galīgās redakcijas apstip
rināšanas tiek izstrādāts detālplā- 
nojums -  teritorijas sadalījums 
atsevišķos apbūves gabalos un 
koplietošanas zonās atbilstoši 
attīstības plānā noteiktajai izman
tošanai. Šāds plāns jau tiek izstrā

dāts sporta būvju zonai pie abām 
vidusskolām Griezes ielā.
Kāpēc a ttīs tības plāna 
izstrādāšana ir svarīga?

Parasti pilsētas veidojas pēc 
noteiktiem ģeopolitiskiem un kul- 
tūrsocioloģiskiem nosacījumiem. 
Salaspils attīstības vēsture ir netra
dicionāla. Vēl pagājušā gadsimta 
sākumā šī vieta vienlaicīgi bija divu 
atsevišķu pagastu pakļautībā.

Salaspils sāka strauji at
tīstīties 20.gadsimta 50.gados.

tomēr joprojām tās plānā iezī
mējās vairāki atstatus novietoti 
dzīvojamie rajoni.

Pēdējo gadu laikā vēro
jams kārtējais būvniecības vilnis. 
Pilsētas mikrorajoni pamazām sa
plūst, tādēļ ir nepieciešams atjau
not teritorijas attīstības plānu, lai 
veidotos aktīvs centrs, darījumu, 
dzīvojamās u.c. zonas.

Salaspils -  8 2 0

1710. g Ziemeļu kara (1700 -1721) laikā vēl 
vairāk par karadarbību novadus gar Daugavu iztukšo 
Lielais Mēris. Salaspils draudze (tajā ietilpa arī Stopiņu,

Ulbrokas u.c. muižu zemju iemītnieki) mērī cieš vissma
gāk, apmirst lielākā daļa iedzīvotāju.

1743. g. Krievijas ķeizariene Elizabete uzdāvina 
Doles muižu Vidzemes ģenerālgubernatoram grāfam 
Pēterim de Lasī. No 18.gs. otrās puses līdz LR agrārajai 
reformai par Doles muižas ilgstošākajiem īpašniekiem 
kļūst skotu izcelsmes baronu Levis of Menāru dzimta.

1753. g, -  Salaspilī uzcelta jauna draudzes skolas 
māja -  viena Istaba ar diviem kambariem un priekšna- 
miņu.

1771.g. plūdi Daugavā -  14.aprīlī neticami strauji 
ceļas ūdens līmenis. Ūdens platā straumē traucies no 
Salaspils uz Ulbroku (Stubbensee), no turienes uz Juglas

Salaspils skats 1797. g. J. K. Broces zīm.

ezeru un Ķīšezeru, kamēr ar Daugavu savienojies lejpus 
Rīgai. Aramzeme gar Daugavu pārklāta ar smiltīm un 
akmeņiem, bet augsnes virskārta aizskalota. Tie nebija 
vienīgie postošie plūdi.

1786.g. atklātajā valsts nozīmes pasta maģistrā
lē -  lielceļā gar Daugavu, nākamā zirgu pasta stacija 
pēc Rīgas ir Salaspils.

XVIII.gs. Doles salā kādu laiku darbojusies hern- 
hūtiešu brāļu draudze.

A k tu ā li

16.6.2006.  Nr.12(3 9 4 )

Lolita Trukšāne,
Salaspils novada dom es  

sabiedrisko attiecību speciāliste

SALASPILS NOVADA 
GADSIMTI
Novada vēstures īsa hronoloģija
Sākumu lasiet 13.04., 5.05. un 2.06. “SV” numurā.

XVIII. gadsimts

Turpinājums 2. Ipp.

Dzelzceļa stacija 1920.gadu sākumā

I



Salaspils Vēstis

Domes sēdē
20 0 6 . gada 16. jūnijs

31. maija domes sēdē
Pieņemtie lēmumi:
•  Par Salaspils novada domes 

2005.gada publiskā pārskata 
apstiprināšanu.

•  Par grozījumiem 2005.gada 
10.marta domes lēmumā “ Par 
Salaspils novada teritorijas plā
nojuma grozījumu izstrādes 
organizācijas kārtību un cenu 
aptaujas “Par teritorijas plāno
juma un apbūves noteikumu 
grozījumu izstrādāšanu” izslu
dināšanu” .

•  Par pašvaldības valdījumā 
esošo dzīvojamo māju nodoša
nas un valsts dzīvojamo māju

neprivatizētās daļas, neizīrēto 
dzīvokļu un citas valstij piekrī
tošas mantas pieņemšanas 
komisijas izveidošanu.
Par saistošo noteikumu “Gro
zījumi saistošajos noteikumos 
Nr.6 “Noteikumi par sadzīves 
atkritumu savākšanu, transpor
tēšanu un šķirošanu Salaspils 
novada pašvaldības teritorijā” 
apstiprināšanu.
Par g ro z īju m ie m  dom es 
11.05.2006.lēmumā “Par kon- 
kursa “ Pretendenta izvēle 
Salaspils pilsētas stadiona 
izbūvei” izsludināšanu” .

Par konkursa “ Pretendenta 
izvēle Salaspils pilsētas sta
diona izbūvei” tehniskās spe
cifikācijas, nosacītās cenas un 
konkursa nolikuma apstiprinā
šanu.
Par atklāta konkursa “Preten
denta atlase Salaspils 3.v i
dussko las būvn iecība i un 
turpmākai apsaimniekošanai” 
izsludināšanu.
Par cenu aptaujas “Labiekārto
šanas darbu veikšanai Igauņu 
brāļu kapos pie mazās Juglas 
un Brāļu kapos pie “Rogām” 
Salaspilī” izsludināšanu.

Par pašvaldības valdījumā 
esošo dzīvojamo māju nodo
šanu un izslēgšanu no domes 
bilances.
Par vairāku dzīvokļu priva
tizāciju un pirkuma līguma 
slēgšanu.
Par atteikšanos no vairākām 
pirmpirkuma tiesībām uz ne
kustamo īpašumu Salaspils 
novadā.
Par va irāku zem esgabalu 
atsavināšanu par labu citai 
personai.
Par vairāku zemes lietoša
nas tiesību izbeigšanu un

Iedzīvotāju zināšana

piešķiršanu.
Par nekustamā īpašuma Dien
vidu ielā 24 detālplānojuma 
projekta nodošanu sabiedris
kai apspriešanai un atzinuma 
saņemšanai.
Par transporta kustības orga
nizāciju Budeskalnu -  Pļavu 
ielās, Salaspilī.
Par atklāta konkursa “Meldru 
un Smilgu ielu izbūve Salas
pils pilsētā” izsludināšanu.

Kārtība, kādā Salaspils novada 
Sociālajā dienestā iesniedzamas 
kompensējamās Salaspils pilsētā 
izmantotās braukšanas biļetes
1. Salaspils pilsētas teritorijā no 2006.ga- 

da 1.maija līdz 2006.gada 30. jūnijam 
izmantotās SIA „Gala Buss” autobusu 
braukšanas biļetes ir tiesīgi iesniegt:
1.1 .vispārizglītojošo skolu skolēni, atbil

stoši apmeklēto skolas dienu, ārpus
skolas nodarbību skaitam, un kuru dek
larētā dzīves vieta neatrodas skolas 
tuvumā, un kuri nedzīvo lauku apvidū 
(izņemot Doles salā dzīvojošos);

1.2. pensionāri, nestrādājošie III grupas 
Invalīdi, kuru ienākumi nepārsniedz Ls 
90.00 mēnesī;

1.3. politiski represētās personas.

2. Braukšanas biļetes jāiesniedz no 1 .jūlija 
līdz 14.jūlijam.

3. Biļešu pieņemšana tiek organizēta:
3.1. punktos 2.2.-2.3. minētajām per

sonām Salaspils novada Sociālajā 
dienestā. Skolas ielā 7;

3.2. punktā 2.1. minētajām personām:
-  Salaspils 1. un 2.vsk. skolēni pie 
skolas sociālā pedagoga vai Sociālajā 
dienestā;
-  Salaspils sākumskolas skolēniem 
Sociālajā dienestā.

3.3. Braukšanas biļetes pieņems:
-  pieņemšanas laikā
pirmdien 11.00-13.00, 14.00-19.00; 
ceturtdien 9.00-13.00, 14.00-18.00 
-papildus: otrdien 14.00-17.00; treš

dien 9.00-13.00 piektdien 8.00-14.0
4. Atvieglojumu piešķiršanai un noformē

šanai personai Sociālajā dienestā jāuz
rāda personu apliecinoši dokumenti 
un jāiesniedz:
4.1. personas Iesniegums pēc formas (sa

ņem Sociālajā dienestā vai pie Salaspils 
domes informatora);

4.2. skolēna vecāka iesniegums pēc for
mas (saņem pie klases audzinātājas 
vai sociālā pedagoga skolā);

4.3. izmantotās biļetes, uzlīmētas uz 
A4 formāta lapas, katram mēnesim 
atsevišķi;

4.4. pensionāriem, invalīdiem jāuzrāda 
pensijas apliecība;

4.5. politiski represētajām personām 
jāuzrāda apliecība;

4.6. 111 grupas Invalīdiem jāuzrāda no
dokļu grāmatiņa un DEAK Izziņa.

5. Kompensācija tiks aprēķināta un izmak
sāta nepārsniedzot Ls 6.00 par vienu 
mēnesi personai.

6. Vienreizējo pabalstu transporta izdevu
mu segšanai persona saņems Salaspils 
novada kasē vai tas tiks pārskaitīts uz 
personas norādīto bankas kontu.

Sociālās aizsardzības 
un veselības aprūpes 

komiteja

1812.g. Napoleona iebrukuma laikā Doles salā 
krievu armija ierīko lielu zemes nocietinājumu -  Solažu 
skansti. Kara darbība skar arī Doles salu.

1819.g. -  Vidzemes zemnieku brīvlaišana no 
dzimtbūšanas. Taču arī vietējiem latviešu zemniekiem 
vēl jāpārcieš smagie klaušu laiki.

Baznīcu un apkārtējos krogus gleznojis  
K.Vērmanis līdz I pasaules karam.

1826.g. Salaspils zemnieki beidzot iegūst uz
vārdus.

1861.g. sāk darbo ties  Rīgas -  D augavpils 
dzelzceļš. Nākamā stacija pēc Rīgas ir Kurtenhofa (no 
1919.g. saukta Stopiņi, no 1925.g. -  Salaspils).

1866.g. iesvētī Salaspils pagasta skolu, kas 
Ierīkota bijušā Lauku kroga ēkā. Tuvumā atradies arī 
pagastnams.

1870.g. Čuibes krogā atver Latvijā pirmo skolu 
kurlmēmiem bērniem. Darbojas īsu laiku.

1873.g. Zeltiņos sāk darboties J.Celma ģipša 
fabrika un krāsns podiņu fabrika, no 1910.g. pazīstama 
kā P. Bēma fabrika. Sākas vietējā ģipša rūpnieciskās 
ieguves vēsture.

1876.g. dibināts pirmais jauktais koris skolotāja 
A.Bokšes vadībā.

1880.gados Salaspils muižas centru (ēkas un 
parku) savā rīcībā saņem cariskās Krievijas armija va
saras nometņu iekārtošanai. Sākas Salaspils nometņu 
garā vēsture.

1880. g. arī Kurtes-Stopiņu muižu nopērk Rīgas 
pilsēta, turpinās dažādu nomnieku saimniekošana Kur- 
tes, Budeskalnu, Marijas u.c. mazajās muižiņās.

1882.g. skolotājs un kultūras darbinieks Jūlijs 
Pūrats (dz.1835.g. Salaspilī) pirmais diriģējis latviešu 
kori ārpus Latvijas (Maskavā). Koristi -  no Salaspils-lk- 
šķiles draudzes.

1896.g. kapitāli pārbūvē un paplašina veco Sv.Jura 
baznīcu, uzbūvē arī augstāku zvanu torni.

1898.g. dzelzceļa stacijas rajonā izvietojas K.Šo- 
ha firmas (dib.1836.) dārzniecība (Nacionālā Botāniskā 
dārza priekštece).

Rīgas Latviešu biedrība kopš tās dibināšanas 
(1868.g.) katru gadu dodas vasaras izbraukumos uz 
Doles salu.

1898.g. uzcelta jaunā Doles muižas kungu māja 
(tag. Daugavas muzejs).

Pašvaldības policijas 
paveiktais maijā
■ Pašvaldības policijā reģistrēti 47 rakstiski personu iesniegumi, nosūtīti 402 dokumen

ti, policija izbrauca uz 230 izsaukumiem.
■ Pašvaldības policija aizturēja un nogādāja Valsts policijas, Salaspils iecirknī 61 per

sonu. No tām:
-p a r noziedzīgiem nodarījumiem -  3 
-meklēšanā esošās -  2
-pa r narkotisko, psihotropo vielu lietošanu un glabāšanu -  2 
-pē c  Latvijas APK 167.panta „Sīks huligānisms” -  5
-pē c  Latvijas APK 171.panta «Alkoholisko dzērienu lietošana sabiedriskā vietā un 

atrašanās sabiedriskās vietās reibuma stāvoklī” -  21 
-nepilngadīgie likumpārkāpēji -1  
-vadot automašīnas reibuma stāvoklī -  2 
-n o  ģimenes strīdiem -  9 
-c itu  kategoriju aizturētie -  16

■ Sastādīti 136 administratīvo pārkāpumu protokoli, no kuriem:
-p a r dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu -  5
-pa r alkoholisko dzērienu lietošanu sabiedriskā vietā un atrašanos sabiedriskā vietā 

reibuma stāvoklī -  79 
-p a r sīko huligānismu -  8
-pa r nelegālu alkoholisko dzērienu un spirta iegādāšanos -  8. Konfiscēti 5,2 litri 

alkoholisko dzērienu un spirta.
-pa r nepilngadīgā novešanu līdz dzēruma stāvoklim -  3 
-pa r bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu -  11 
-pa r dzīvošanu bez deklarētas dzīvesvietas -  8
-pa r ar akcīzes nodokli apliekamo preču (alkoholisko dzērienu) aprites noteikumu 

pārkāpšanu -  3. Konfiscēti 4,5 litri pašizgatavota alkohola.
-pa r patvarību -  2
-pa r citu Salaspils domes apstiprināto saistošo noteikumu neievērošanu - 9

■ Iekasētas soda naudas pārkāpuma izdarīšanas vietā Ls 260,50.
■ Nodrošināta sabiedriskā kārtība 9 masu pasākumos.
■ Pieņemti 51 paskaidrojumi.
■ Sastādīti 7 pārbaudes akti.
■ Nodotas neatliekamai medicīniskai palīdzībai 20 personas.
■ Sastādīti 39 administratīvie protokoli -  paziņojumi par apstāšanās stāvēšanas notei

kumu neievērošanu.
Pašvaldības policijas priekšnieks Dz.Strožs

Sociālās aizsardzības 
un veselības aprūpes 

komiteja

Pēc domes sēžu materiāliem 
sagatavoja 

Diāna Ļaha

Pēc Daugavas muzeja 
un citu avotu materiāliem sagatavoja 

Lilita Vanaga

SALASPILS NOVADA GADSIMTI

Turpinājumu lasiet nākošajā “SV"' numurā!

Pārpublicēšnas vai citēšanas gadījumā 
atsauce uz izdevumu ‘'Salaspils Vēstis'' obligāta!

XIX. gadsimts

Turpinājums no 1. Ipp.

2



200 6 . gada 16. jūnijs
Salaspils Vēstis

Tas ir mans hobijs, nevis sports!
Jau kārtējo reizi mūsu salaspiliete 

Malda Caune apliecinājusi savus spēkus 
maratonskrējienā. Šoreiz 42.km garais 
posms pieveikts Otavā (Kanādā).

-  Šis pasākums man tika ieplānots 
pirms gada, vajadzēja tikai atrast sponsorus. 
Es zināju, ka skriešu. Satiku kādu cilvēku, 
Kanādas latvieti, kurš teica, ka arī tur notiek 
maratoni. Tā kā mūsu prezidente ir no Kanā- 
das, man šķita, ka ļoti gribētu aizbraukt uz 
Kanādu un noskriet maratonu.
Starts dots 28.maijā līdz ar rīta gaismu 
pīkst. 7.00. Kā tas bija?

-  Temperatūra visu laiku kāpa...iesā
kām maratonu 17.grādos, bet beidzām 32. 
grādos pēc Celsija. Maratonā piedalījās ap 
4000 cilvēku, bet pasākumā kopā ap 30 000 
cilvēku, no daudzām valstīm. Kad skrēju 
maratonā ar Latvijas karodziņu, man teica: 
„Austrija! Austrija!", b e t es : „Nē, tā nav Aus
trija, tā ir Latvija!".
Kāds ir Jūsu noskrietais rezultāts šoreiz?

-  Mans laiks ir 4 stundas 29 minūtes. 
Manā vecumā kategorijā no sievietēm skrē
ja 178 sievietes. Es biju 61. no viņām. Man 
šķiet, ka tas ir normāli, es neesmu nekāda 
profesionāla sportiste, esmu tomēr Salaspils 
domes finansu daļas vadītāja.
Kādas emocijas un domas pārņem četru 
stundu skrējiena laikā?

-  Sākumā skriet ir fantastiski, skaties 
apkārt dabu, cik skaista tā ir, pamāj ar rociņu 
atbalstītājiem, to ir pilnas ielas, bet beigās 
jau vairs neko neredzi, liekās grūti un sāc 
skaitīt kilometrus.

Vai daudzi padevās skrējiena laikā?
-  Ļoti daudz. Redzēju cilvēkus, kuri 

sēdēja malās, kuriem sniegta medicīniskā 
palīdzība. Tas tomēr nav joks. Trenēties var, 
bet, kas cilvēkam tajos 42. km notiks, kādas 
problēmas ar veselību, to mēs nevaram pa
redzēt.

Kad sasniegts finišs, visiem dalībnie
kiem (kuri pieveikuši garo distanci) pasnieg
tas medaļas, atspirdzinoši dzērieni un augļi. 
Kāds ārzemju latvietis bija sabildējis Maldu 
skrējiena laikā, un, jau pie finiša, pasniedza 
Maldai aploksni ar gatavām bildēm.

-  Tas bija fantastiski noorganizēts! 
Vislielākais pārsteigums man bija tas, ka ot
rā rītā pamostoties, jau septiņos pastnieks 
atnesa avīzīti ar visiem rezultātiem. Es biju 
pierakstījusies, kā no Salaspils. Un tad ska
tījāmies iekavās ierakstīts vārds Latvija. Tas 
bija liels gandarījums, ka pirmais vārds bija 
Salaspils, un Otavā tas izskanējis. Sarakstā 
es biju 2110., gan starp vīriešiem, gan sie
vietēm.

Siltā uzņemšana Maldu Otavā pava
dījusi arī dienu pirms maratona, kad apmek
lēta Latvijas vēstniecība Kanādā. Izrādās, 
ka Latvijas vēstnieks Kanādā Atis Sjānītis 
arī ir skriešanas sporta cienītājs.

Malda atklāj, ka pirms visiem liela
jiem maratoniem ārzemēs (izņemot Latvi
jā) notiek Pasta Party (makaronu ēšana). 
Iepriekšējā vakarā tiek rīkots kopīgs pasā
kums visiem maratonistiem, kad pasniedz 
garos makaronus jeb spageti ar kečupu un 
enerģijas dzērienu. Malda dzīvoja ģimenē

pie ārzemju latviešiem, kuri tad arī uzrīko
ja šo tradicionālo makaronu pārtiju mūsu 
sporta aktīvistei.

Kamēr Malda kavējas atmiņās par 
Otavas maratonu un priecājas par gūto 
medaļu, spēki jau tiek krāti arī nākamajam 
skrējienam Latvijā. Jau 17.jūnijā Salaspili 
šķērsos „Globālā Pasaules sadraudzības 
jeb lāpu stafetes skrējiena 2006” dalībnieki. 
Skrējēji no Čehijas, Anglijas, Ukrainas, Ser- 
bijas un Ungārijas Salaspilī ieskries pl.11.00 
un uzkavēsies apmēram 20.min. Skrējiena 
dalībnieki šķērsos Rīgas, Lauku, Skolas, 
Celtnieku, Enerģētiķu Ielas līdz šosejai, lai 
skrietu tālāk uz Rīgu. Viņiem pievienosies 
ar Malda ar savu meitu. Šajā sadraudzības 
skrējienā var piedalīties ikviens. Mūsējo 
starts būs no Ogres, bet Salaspilī skrējējus 
sagaidīs ar koncertu pie k/n „Rīgava”,

Salaspils LINDAS Eiropā
Uzvarējušas visās Hip-Hop deju 

atlases sacensībās un ieguvušas vairāk
kārtēju Latvijas čempionu titulu, kā arī 
Igaunijas čempionu titulu, abas Salaspils 
Lindas -  Kalverša un Helmane izcīnīja 
tiesības Latvijas izlases sastāvā startēt 
Eiropas čempionātā Somijas galvaspilsē
tā Helsinkos šā gada 24.-28.maijā.

Par sacensību vērienīgumu liecina 
tas, ka tajās piedalījās 1500 dalībnieki no 
20 Eiropas valstīm. Lindu sasniegums 
ind ividuālajā vērtē jum ā uzskatāms kā 
labs -  L.Kalverša 35.vietā un L.Helmane 
46.vietā 104 dalībnieku Ieskaitē, bet 9. vie
ta 79 pāru konkurencē ir teicams rezultāts.

Dejošanā, tāpat kā vingrošanā vai daiļsli
došanā, dalībnieki tiek vērtēti pēc vairā
kiem kritērijiem -  tehnika, kompozīcija un 
imidžs. Tiesnešiem patīk dalībnieki, kurus 
viņi vērtē ne pirmo reizi. Tas neapšaubāmi 
ietekmē atzīmes vērtējumā. Tāpēc, pirmo 
reizi piedaloties tāda līmeņa sacensībās, 
Lindu rezultāts komentārus neprasa, vēl 
jo vairāk tāpēc, ka neviens cits no Latvijas 
dejotājiem nespēja pārvarēt priekšsacīkšu 
barjeru.

Tagad Lindām, kuras sekmīgi beigu
šas mācību gadu Salaspils 1. vidusskolā 
novēlam mazliet atpūsties un turp ināt 
gatavoties Pasaules čempionātam, kas

Kad pienākusi gada visgarākā diena, kurai seko īsākā nakts, lat
vieši svin Jāņus.

Vārdi, kurus visbiežāk dzirdam saistībā ar Jāņiem ir: vaiņags, 
ugunskurs, alus, papardes zieds, līgo!

Lai tad arī labi līgošanas svētki Salaspilī! Jeb, ko šogad Jāņos 
piedāvā abi kultūras nami?

Kultūras nams "Enerģētiķis” ielūdz svētkus svinēt Nacionālajā 
Botāniskajā dārzā 17.06. plkst. 15.00 pasākumā “Daugav’s abas malas 
-  LĪGO”. Vērienīgā zaļumballē notiks senioru vokālo ansambļu un deju 
kolektīvu sadziedāšanās un sadancošanās svētki. Pasākumu organizē:

-  Salaspils novada dome,
-  Rīgas apriņķa pensionāru padome,
-  Salaspils pensionāru kopas padome,
-  kultūras nams “Enerģētiķis”,
-  kultūras nams “Rīgava”.

Trīs dienas pirms svētkiem, 20.jūnijā, kultūras nama „Rīgava” 
jāņubērni dosies pilsētas ielās "vēdināt” dziesmu pūru.

Visu gadu dziesmas krāju 
Sudrabiņa vācelē;
Pašā Jāņu vakarā 
Izbārstīju pagalmā.

Līgo svētku dziesmotais gājiens;
■ 15:00 -  Salaspils novada domē, Līvzemes ielā 8
■ 15:00 -  A/S “Roga -  Agro” veikalā, Līvzemes ielā 11/13
■ 16:00 -  SEB “Unibanka” , Skolas ielā 4b
■ 17:00 -  PIl “Ritenītis” , Rīgas ielā 10

Ticējumi:
• ja Jāņu dienā līgotājus aizraida, tad aizraidītājiem sagaidāma kāda ne

laime;
• Jāņiem alu darot, nedrīkst laist svešus cilvēkus klāt, jo tad alus ne- 

rūgst;
• tur, kur līgotāji Jāņu naktī ejot pār pļavām, augot labāki zāle;
• kad Jāņa rītā bez saules iet uz avotu mazgāties, tad paliek skaists;
• Jāņu nakti nevajag gulēt, lai odi nekož;
• ja Jāņu naktī govis maujot, tad būšot slapjš rudens;
• Jānu vakarā salasītās zāles der visām slimībām.

Atvainojamies mākslas foto meistaram Viktoram Veinbergam un sveicam viņu 
nevis 70. bet 75. dzimšanas dienā!

"Salaspils Vēstis” redakcija

Hipotekāro kredītu akcija turpinās ar vel 
labākiem nosacījumiem!
Nāc uz DnB NORD banku akcijas laikā līdz 15. jūnijam 
un, noformējē mājokļa kredītu.
Par procentiem vienosimies!
Uzzini vairāk par Hipotekārā kredīta akciju DnB NORD Bankas filiālē 
Salaspilī, Rīgas iela 30. tālr. 7943702, 8008005  
vai wvvw.dnbnord.lv

D nB  NORD Banka

EURO CeItnieks

Grīdas betonēša pēc 
lāzera nivellera 

N ostip rinošo   pretputekļ aino 
krāsu komponentu ieberzēšana 
svaigā betonā

Uzmanību! Salaspils 
Televīzija dodas ikga
dējā vasaras atvaļinā
jumā. Jūlijā raidījumu 
translācija tiks pārtrauk
ta. Nākamās sezonas 
raidījumus skatieties 
jau 3.augustā.

Salaspils TV

Kultūras nams "Rīgava”
■ 17.06. plkst.11:00 Pasaules skrējiena 

dalībnieku sagaidīšanas koncerts.
■ 20.06. p lkst.15:00 “Rīgavas” jāņu

bērni aplīgo salaspiliešus. Dziesmu 
pūra ,,vēdināšana” .

■ 27.06. plkst. 19:00 Vasaras tūre kāršu 
spēlē “Zolīte” II posms.

■ 29.06. plkst. 16:00 un 19:00 Salaspils 
10. čempionāts Strītbolā III posms.

Kultūras nams "Enerģētiķis”
■ 16.06. plkst.17:00 Salaspils 1.vidus

skolas 12. klašu izlaidums.
■ 17.06. plkst.15:00 Senioru vokālo an

sambļu sadziedāšanās un senioru 
deju kolektīvu kopā sadancošana 
“ Daugav’s abas malas -  LĪGO” 
Salaspils Nacionālajā botāniskajā 
dārzā.

■ 17.06. plkst.17:00 Salaspils 
2.vidusskolas 12. klašu izlaidums.

■ 20.06. plkst.18:00 Salaspils 
2.vidusskolas 9. klašu izlaidums.

Salaspils novada bibliotēka
Cienījamie lasītāji!

Pēc remonta ir atvērts Salaspils 
novada bibliotēkas abonements, 
kurā var veikt grāmatu apmaiņu.

Lasītava ar Interneta pieeju 
pagaidām slēgta.

Vasaras periodā no 20. jūnija 
līdz 1. septembrim -  sestdienās 

bibliotēka slēgtai

Bērnu un jauniešu 
filiālbibliotēkā "Avotiņš”
■ no 14.06. Izstāde “Amerikāņu 

rakstniecei Nerietai Bīčerei 
Stovai -1 9 5 ” .

■ no 19.06. Vasaras saulgriežiem 
veltīta tematiska izstāde.

Vasaras periodā no 1. jūnija 
līdz 1. septembrim -  sestdienās 

bibliotēka slēgta!

Dienvidu filiālbibliotēkā
■ no 13.06. Izstāde “ 17. jūnijs -  

Latvijas okupācijas diena” .
■ no 16.06.

"Jāņu nakti zelta rasa 
Katrā zāles galiņā"
Jāņu dienai veltīta izstāde.

Saulkalnes filiālbibliotēkā
■ no 12.06.

"Jāņi, Jāņi, kas tie Jāņi, līgo, līgo, 
Kas tos Jāņus ielīgoja, līgo, līgo" 
Līgo svētkiem un Jāņu dienai veltīta 
izstāde.

Izstāžu zālē
■ no 13.06. Mūzikas un mākslas skolas 

Vizuāli plastiskās mākslas nodaļas 
audzēkņu izstāde "Diplomdarbi”. ^

SALASPILS 
VETERINĀRĀ 
KLĪNIKA
Salaspilī,
Institūta ielā 4  

veterinārā firma Tālr.7 941 001

Terapija, ķirurģija, stomatoloģija, 
laboratorijas analīzes, vakcinācija, 
eitanāzija, apbedīšanas pakalpojumi

Darba laiks -  katru darba dienu 11:00-19:00

tradicionāli notiks rudenī Vācijas pilsētā 
Brēmenē.

Diāna Ļaha

Līgošana Salaspilī
Elmārs Morziks

3

Iznomā telpas
LĪVZEMES IELĀ 8

Kafejnīcas vajadzībām (210 m2) 
Nomas maksa: 200 Ls/mēn. 

Tālr: 9472492. 7981022.

Visi pirkt un pārdod gribētāji!
Laipni aicināti uz

GADATIRGU
23.jūnijā Salaspils tirgū 

Lauku ielā 9.
Tālr.:7148491, 9451693.



Salaspils Vēstis

Sludinājumi un reklāma
Pērk 

Pērk 1 .ist., 2 .ist. dzīvokli Salaspilī 
Tālr.:29687214,
Pērku 1 i st.dzīvokli TEC rajonā, bez re
monta (Skolas, Enerģētiķu, Celtnieku). 
Bez starpniekiem. Tālr.:6282347.
Pērku automašīnu ar defektu vai deta- 
ļām. Tālr.:9784946.
Z e m i S a la s p ils  a p k ā r tn ē . Tālr. 
9440999.
Zemi Salaspils lauku teritorijā. Tālr,: 
8882088.
Apbūves gabalu Salaspils apkārtnē. 
Tālr: 9320950.
Garāžu bij. agrofirmas rajonā. Var būt 
arī neprivatizēta. Tālr.: 6890195.
Zemi apbūvei. Starpniekus netraucēt, 
Tālr.: 9426470.
Apbūves gabalu: Tālr: 9376547.

Pārdod 
Pārdod divus dīvānus (80 cm ), la 
bā stāvoklī, lēti, ar piegādi mājās. 
Tālr.:7980028, 9893701.
P ā rd o d u  d z īv o k li D ien v id u  ie lā . 
Tālr.:8783767.
Pārdodas 1 .ist.dzīvoklis 25m2, ķekavā 
ar visām ērtībām (skaitījāji, telefons, 
1.stāvs, tuvu transports, veikali, privati- 
zēts). Bez starpniekiem. Tālr.:9635567.
Pārdod māju Salaspils centrā -  78000 
ls.Tālr.:9250166.
P ārdod  2 . is t .d z īv o k l i -  3 8 0 0 0  Is. 
Talr.:9250166.
Akcijai Līdz 22.06.2006. pērc mazce- 
nas mobilo ar LMT pieslēgumu, SIA 
“AMREL” Skolas ielā 4b, Salasp ilī 
Tālr.:28320669, 26882197.
1,5 ist. dzīvokli (32,5 m2) Vītolu ielā, 
istabas izolētas, specprojekts, jauna  
santehnika, jauni logi, jauni radiatori, boi
lers, dzelzs durvis, ūdens skaitītāji, eiro- 
remonts, ar mēbelēm, ziemā komunālie 
maksājumi 20,- Ls. Tālr: 9266665.
2-ist. dzīvokli (54 m2 Vītolu ielā, ista
bas izolētas, jauni logi, jauni radiatori, 
lodžija, boilers, dzelzs durvis, ūdens 
skaitītāji, iebūvētā virtuves iekārta, labs 
remonts, ļoti saulains, ļoti silts, ļoti zemi 
komunālie maksājumi. Tālr: 9266665.
Māja Saules ielā 29, 2 stāvi, 188 m2, 
zeme 2222m2. Tālr: 9969207, 7619307  
(Gundars)._______
Garāžu Līvzemes ielā. Tālr: 6147738, 
6497781.
Dažādu ziedu medu un bišu produktus 
no Vecpiebalgas. Piegādāšu dzīvesvie
tā. Tālr. 9133312,
Sausu malku, kā arī lētāku, kamīnmal- 
ku. Tālr: 9169382.
Apdares, apšuvuma grīdas dēļus. (Krievi
jas priede, kaltēti, eksporta kvalitāte, dažā- 
di Izmēri). Piegāde. Tālr: 9347909.
Vannu (balta, akmens; 170x75) un iz
lietni (balta, 57x43,5). Nedārgi. Tālr: 
7940602, 26417042.
Gāzes plīti ’‘Teva” (mazlietota, cena 55 
Ls), veļas mazgājamo mašīnu “Maļutka” 
(lietota, labā stāvoklī, cena 45 Ls). Tālr: 
6017890, 7945922.
Smilti, granti, melnzemi Salaspilī. Lēti. 
Tālr: 6466500.
Pusmēteli (48-50 izm., plāna āda ar iz
šuvumiem, oriģināls no Turcijas). Jauns. 
Tālr: 7942845.
Bērnu ratiņus. Ziemas-vasaras variants, 
neitrālā krāsā, komplektā: soma, tīkls ap- 
ģērbiem. Jauni. Nedārgi. Tālr: 9498029.
Zīdaiņu pārtinamo galdu (lietots, 25 Ls), 
bērnu krēsliņu velosipēdam (jauns, 18 
Ls), autosēdeklīti (lietots, 3 -3 5  kg, 20  
Ls). Tālr: 6017890, 7945922.

Maina 
M a in a  2 . ist. d z īv o k li p re t 1 .is t. 
Tālr.:29677439.
Maina 1.ist. dzīvokli uz 2,ist.dzīvokli. 
Tālr.:29687214.
Maina māju Ikšķilē pret dzīvokli Salaspi- 
lī  Tālr:29687214.
1,5-istabu dzīvokli (36 m2, 2. stāvs) pret 
3-istabu dzīvokli (1 .stāvā nepiedāvāt) ar 
piemaksu. Tālr: 7947372, 9293979.
1 -istabas dzīvokli pret 1 -istabas dzīvokli 
Salaspilī ar piemaksu. Dzīvokļus mājas 
pirmajā un pēdējā stāvā nepiedāvāt. 
Tālr: 7948703. 7400563.

īrē 
Vēlas īrēt 1 -2  ist. dzīvokli Salaspilī. 
Tālr.:28366400.

Jauns strādājošs pāris vēlas īrēt dzīvokli 
Salaspilī uz ilgu laiku. Tālr:9399918. 
Strādājošs jauns cilvēks vēlas īrēt 1 .Ist. 
dzīvokli uz ilgu laiku. Kārtību garantēju. 
Steidzami. Tālr.:6740553.
Dzīvokli, Tālr: 26168793,

Iekoptus m azdārziņus-200 m2 un 300  
m 2, ar mājiņām. Cena: 72 Ls gadā. Tālr: 
9969207, 7619307.

Pakalpojumi  
Kvalitatīvi veicu dzīvokļu kosmētisko re
montu. Apmetēja darbi. Par atalgojumu 
vienosimies. Tālr:6809547.
Santehnikas un elektrotehnikas remonts 
(mazg. Mašīnas, ledusskapji, elektriskās plī
tis U.C.). Ar garantiju. Parodu lēti mazlietotu 
tehniku. Talr:7947052, 9788711.
Dzīvokļu, māju remonts, Flīzēšana, reģip- 
sis, krāsošanas darbi, santehnika u.c. 
Tālr: 9272632.
E lektrom ontāžas darbi, rozešu izvei
de, gaism as ķerm eņu m ontāža. Tā lr: 
29554748.
Netērējiet veltī laiku! Pasniedzu angļu valo- 
du. Tālr.:26088478.
Pasniedzu angļu, vācu, franču, latviešu, 
spāņu u.c. valodas. Var caur Internetu. 
S kolēn iem  un studentiem  -  dāvana. 
A ic in ām  p e d a g o g u s  uz s a d a rb īb u . 
Tālr.:26568168.

Televizoru, videomagnetafonu, mūzikas 
centru remonts. Braucam uz mājām. Ga- 
rantija. Tālr.:9242306___________________
Automazgātuve, m azgāšana ar rokām, 
salona tīrīšana, ķīmiskā tīrītava. Riepu ser
viss -  montāža, balansēšana. Akcijas cenas. 
Parka ielā 3, Salaspils. Darba laiks: katru 
dienu no 9 -21 . Tālr:7942346, 8811388.
Pirts komplekss Salaspilī, Parka ielā 3, 
aicina apmeklēt krievu pirti. Pakalpojumi: 
frizētava, bārs, solārijs, krievu pirts pēc 
pasūtījuma, liels baseins, Tālr:7942346, 
8811388.
SIA „Pirops” juvelierdarbnīca piedāvā  
visu veidu juvelierpakalpojumus dārgme
tāliem un dārgakmeņiem. Skolas ielā 10, 
pagrabtelpās.__________________________
Pasažieru pārvadājumi pa Latviju ar auto- 
busu (19 vietas). Tālr.: 5911254.

Dzīvokļu un māju remonts. Elektromon- 
tāža, vannu un sanitāro mezglu uzstā
dīšana, flīzēšana, piekaram ie griesti, 
durvju uzstādīšana. Ātri un kvalitatīvi; 
Tālr: 6864314.

U zp ild u  kārtrid žu s , 2 - 4 - 7  Ls. Tālr.: 
8849137.

Tērauda durvju, vārtu, režģu un nožogo-
jumu izgatavošana. Elektromontāžas. un 
metināšanas darbi. Talr: 9554748.
Virtuves pēc pasūtījuma. Skapji-kupejas. 
Projektēšana, izgatavošana un uzstādīša
na. Tālr: 9592587.

Kanalizāciju aku tīrīšana, aizsērējušu cau- 
ruļu caursišana. Talr: 9234262.
Celtniecības un citu kravu pārvadājumi ar 
SISU platforma-pašizgāzējs ar krānu, 11 
t. Tālr: 9347909.
Piegādā melnzemi, smilti, Pašizgāzēja pa- 
kalpojumu. Lēti. Tālr: 6178688.
Izgatavojam tieši Jums: jumtiņus, nojumes, 
margas, nožogojumus, metāla durvis, kā 
arī lodžijas no alumīnija. Kvalitatīvi un ar 
garantiju, Aicinām apmeklēt mūsu mājas 
lapu: Forsky.eurotikls.lv T ā lr: 9518140, 
6748500.
lU “S ate r” veic ledusskapju remontu  
jūsu mājās ar garantiju, Tālr: 5939306, 
9299768  no p lkst.9.00 līdz 21 .00  bez 
brīvdienām.
Televizoru, video, audio tehnikas, datoru re
monts. Dzelzavas iela 74 -327 kab. Izbrauc 
uz mājām. Tālr: 7577768, 6591380.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārm edicīnisko aprūpi pie 
klientiem mājas vizītēs. Darba dienās no 
pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pieteikšana 
no pl.8.00-9.00. Talr: 7946472, 9213019, 
e-pasts: vetaarsts@dr.lv.
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Salaspilī, 
Miera 3 darba laiks: P.,0 .9.30-16, T10-18 , 
P.,9.30-16.00 , S. 10-13. Tālr: 26274224.
Narkoloģija. Ārstē alkoholismu, paģiras 
mājās un stacionārā (kodēšana, “ampula”, 
“torpēda”, psihoterapija). Tālr: 7942442, 
6588317,7182439.
Jums izdevīgi notievēti Nomest svaru, uz- 
ņemt svaru, atveseļoties! Nekaitīgi, dabiski, 
efektīvi! Tālr: 29272680.

Firma “Maruss” piedāvā: krievu pirts 
ar baseinu, banketu zāle (līdz 30 cil
vēkiem), kafejnīca (klājam banketus), 
frizētava, solārijs, kosmetologs, ma
nikīrs, pedikīrs. Izīrējam telpu ofisam 
(50 m2). Tālr: 7947002, 6413271.
Gēla nagi un to dizains no 12 Ls, 
pedikīrs, vaksācija, zīda skropstu 
pieaudzēšana. Tālr: 9664332.

Dažādi
Aptiekā “Olvita” (Skolas ielā 10) var 
iegādāties m edikam entus, kurus 
kompensē Valsts Slimokase, uzrādot 
kompensējamo zāļu recepti. Patstā
vīgajiem pircējiem dāvana -  atlaižu 
grāmatiņa. Talr: 7947255.

Piedāvā darbu 
Brigādei nepieciešami palīgi apmetē- 
ja darbiem. Tālr : 29152398._______

Nepieciešams strādnieks priekš ne
regulāra roku darba. Vasarai, 2 .km 
no Salaspils. Var būt skolēns, pen
sionārs. Tā lr :9222233.
Firma meklē sētnieku, kafejnīcā Sa- 
laspilī. Tālr:29230151,  7946216.
Transporta firmai nepieciešams auto- 
atslēdznieks Salaspilī. Tālr.:29230151, 
7946216.
Meklē pārdevēju mobilo telefonu veika- 
lā. Talr.: 26882197. amrel@inbox.lv
Firma aicina patstāvīgā darbā auto 
remontatslēdznieku, darbs Salaspilī. 
Tālr :7981076.
SIA “Sparkas” meklē pārdevēju Skolas 
ielā 4, Salaspilī, lielveikalā pie mobila
jiem aksesuāriem. Darba laiks no 9.30 
-1 9 .3 0 . Talr.:29968023. Sergejs.
Puisītis, kuram septembrī būs gads, 
meklē mīļu auklīti Salaspilī. Darbs no 
septembra, 4 pilnas darba dienas 
nedēļā. Talr: 9268268, Elīza.
Privātpersonai vajadzīgs jauns cil
vēks par palīgstrādnieku. Samaksa 
Ls 1 0 ,-dienā. Talr: 9238543.
Firmai patstāvīgā darbā vajadzīgi 
autoatslēdznieks un C kategorijas 
autovadītājs, celtņa vadītājs, iekrau- 
šanas operators. Tālr.: 6579210.
Kokapstrādes ražotnei Salaspilī vaja
dzīgi palīgstrādnieki, ēveles operators, 
galdnieki. Talr: 9153201,7941216.
Vajadzīgs strādnieks autom azgā- 
tuvē Parka ielā 3. Tālr.: 7942346, 
8811388.
Piedāvā darbu strādniecēm. Darbs 
siltumnīcās. Talr: 9238864
Vajadzīgi operatori un iepakotāji 
plastmasas ražošanā. Pienācīgs at
algojums, apmācība uz vietas, trans
porta izdevumu apmaksa. Ražošana 
Salaspilī un Ogrē. Talr: 9719220.
VG-ORTH Polska Baltijas filiāle ne
pieciešami darbinieki: autoiekrāvēja 
vadītājs, kas apkalpo autoiekrāvēju, 
iekrauj, izkrauj un transportē kravas. 
Prasības-apliecība par prof.kursu pa
beigšanu, kas piešķir tiesības vadīt 
autoiekrāvēju un grāmatvedis reali
zācijas, finanšu un citas informācijas 
uzskaites veikšanai. Darba vieta Sau
riešos. Talr: 7032954, 9711291.
Vajadzīgs strādnieks lopkopībā. 
Darbavieta netālu no Salaspils. Tālr: 
9479087.
Pārdevējai apģērbu veikalā Skolas 
ielā 7. Talr: 5951267.
Motelī “Valērija” (Maskavas iela 4) 
vajadzīgs pavārs un bārmenis. Tālr: 
7112348.

2006. gada 16. jūnijs

Jaunam mēbeļu veikalam Salaspilī 
vajadzīgs pārdevējs-konsultants. 
Tālr: 9637613.

Saskaņā ar Salaspils novada 
domes 2006.gada 31 .maija lē
mumu (prot. Nr.10, 68.§) sabied
riskai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai nodota detālplāno- 
juma 1.redakcija zemes gaba
lam Salaspilī, Dienvidu ielā 24 
(kadastra Nr.8011 003 0308). 
Sabiedriskās apspriešanas 
otrā posma termiņš noteikts no
19.06.2006. līdz 10.07.2006., 
kura laikā detālplānojuma 1.re
dakcija būs izstādīta Salaspils 
novada domē (1 .stāva vestibilā) 
un SIA „FBS Grupa” birojā Og
rē, Ceriņu ielā 14 un pieejama 
apmeklētājiem katru darba 
dienu. Projekta sabiedriskās 
apspriešanas pasākums notiks
07.07.2006. pulksten 14.00 
SIA .FBS Grupa” birojā Ogrē, 
Ceriņu ielā 14, tālr. 5044008. 
Interesentus lūdzam iesniegt 
rakstiskus priekšlikumus par 
detālplānojuma 1.redakciju 
SIA „FBS Grupa” birojā Ogrē, 
Ceriņu ielā 14, LV-5001 (e- 
pasta adrese: fbs@inbox.lv) 
vai Salaspils novada domes 
būvvaldē Salaspilī, Līvzemes 
ielā 8 ,  LV-2169.
 Projekta vadītāja M.Liepa

SKAISTUMKOPŠANAS SALONS 
Enerģētiķu ielā 2-76

Strādā kosmetologs 
Kosmētika “Kristīne” (Izraēla)

Tālr.: 7947003

SIA
Damex

AUTO REZERVES DAĻU CENTRS

PIEDĀVĀ Salaspils, Līvzemes ielā 22a
•  PLAŠU AUTODAĻU KLĀSTU Tālr.: 7341146
•  BEZMAKSAS PIEGĀDE Mob.: 9990116
•  PASTĀVĪGIEM KLIENTIEM ATLAIŽU KARTES 8259310

P L A S T M A S A S

LOCI
UN DURVIS

 5 kameru 70 mm biezs profils, 
‘ furnitūra -  ražoti Vācijā

 IZGATAVOŠANA 
PIEGĀDE 
LĪZINGS
 MONTĀŽA

 Garantija Ekskluzīvs -  12 gadu
baltā gumija pieredze

Māju, zemes, dzīvokļu, komerctelpu, pirkšana, pārdošana, izīrēšana

7 344 442 TOKAREV INVEST 9 422 993

m ē r n i e c ī b a
Transporta firma meklē autoatslēdz-1 
nieku. Talr: 9230151. ROBEŽU PLĀNI G FBS GRU P A

TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA 
ŪDENSVADU UN KANALIZĀCIJAS SISTĒMU PROJEKTĒŠANA

Sakarā ar starptautiskas kompānijas i 
paplašināšanos vajadzīgi patstāvīgi  
darbinieki ar pieredzi darbā ar perso
nālu. Palīdzība iekārtojoties darb ā.  
Pārrunas. Tā lr.: 8960042.
Aicinām darbā šoferus-ekspeditorus 
ar B un c kategoriju darbam ar jau 
nām automašīnām. Vēlama pieredze 
darbā ar veikaliem pārtikas nozarē. 
Piedāvājam konkurētspējīgu atalgo
jumu, sociālās garantijas, izaugsmes 
Iespējas. Talr.: 9101490 (Andrejs).
Aicinām darbā celtniekus darbam  
Salaspilī, Prasības: pieredze celtniecī
bas darbos, spēja patstāvīgi pieņemt 
lēmumus. Pieteikuma vēstuli un CV 
sūtīt pa faksu 7543397 vai e-pastu 
dzps@ tvnet.lv, tālr.: 9492463.

SIA DOMIUS
NEKUSTAM IE ĪPAŠUMI

DOM I US

Visas operā cijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

©  Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dom e  
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169  
Iznāk m ēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ilva Vastlāve
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@ salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem  
domē, 206.kab. Tā lr. 7981007, 
e-pasts: ilva@ salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N .I.M .S .” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9  
Tā lr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas gadī
jum ā atsauce uz “Salaspils Vēstīm” 
obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5V ĒS T IS

Jaunais intensīvais solārijs
„Miami Sun”

4

mailto:ts@dr.lv
mailto:amrel@inbox.lv
mailto:fbs@inbox.lv
http://www.salaspils.lv

